
 
 

 Ai 
Al 

Sigg. Componenti in elenco 
fascicolo personale 

 All’ Albo dell’I.C. – agli Atti 
  LORO SEDI 

 

OGGETTO:  Decreto di costituzione della Commissione elettorale per il rinnovo del    
Consiglio di Istituto triennio 2024/2027  

 
Il Dirigente Scolastico  

 
VISTO  il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416;  
VISTO  il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte1^ -Titolo 1^ 

concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;  
VISTA  l’O.M. n. 215 del 15.07.1991;  
VISTA  la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000;  
CONSIDERATO che occorre procedere alla costituzione della Commissione Elettorale;  
VISTA  la nota Usr Lombardia 49583 del 20/09/2024 
VERIFICATA  la disponibilità degli interessati;  

 

DECRETA 
 

a norma dell’art. 24 co. 2 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e s.m.i., la costituzione della Commissione 
Elettorale per le elezioni del Consiglio d’istituto per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027, 
indette per domenica 17 e lunedì 18 novembre 2024, così composta: 

 

Cognome e nome Qualifica 

Corna Elisabetta Presidente 

Noris Flavia Segretario 

Scandella Sabrina Membro 

Mirabile Italia Membro 

Boni Giorgio Membro 

 
Ai sensi dell’art. 24 co. 4 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e s.m.i. la Commissione elettorale 

eleggerà nella prima seduta il Presidente della commissione stessa.  
Ai sensi dell’art. 24 co. 5 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e s.m.i. le funzioni segretario saranno 

svolte da un componente designato dal Presidente. Tutte le sedute saranno verbalizzate.  
La suddetta COMMISSIONE ELETTORALE resterà in carica sino alla data del 31 agosto 2027.  
Le riunioni della Commissione avranno luogo presso l’Istituto e la prima convocazione avverrà a 

cura del Dirigente Scolastico.  
La Commissione elettorale è convocata presso gli uffici di presidenza giorno lunedì 13 ottobre 

2024 alle ore 15:00 con il seguente ordine del giorno:  
1. Elezione del Presidente  
2. Designazione del segretario  
3. Lettura norme e primi adempimenti. 

Il Dirigente Scolastico 
Andrea Carrara 

documento firmato digitalmente ai 
            sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 


		2024-10-29T11:56:41+0100
	Istituto Comprensivo Gazzaniga




